Registre-se. Autua-se,

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2019

PERÍODO:.
2019 ^  2020

PRF.RinFMTF- ABEKON CIPRIANO .VICE-PRESIDENTE: ELY SC.ÃJÍPTNT

lo.RFORFTÁRiD- ELIO CARLOS MIRANDA
2° SECRETÃRiO: SILVIO COELHO

ASSUNTO:

PDL lís 96/19

INICIATIVA:
TOEADC® ELY SOAEPINI

HISTÓRICO:

CONCEDE COKrEHElÁ BENJAMIM

ZAIVrPIROLLI AO SR ANTÔNIO ZAMPIROLLI

]9lM£f l£>lajdi^W it- I (°l di'
0^1
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1« DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: 30 /
APROVADO POR:

"k^NANIMlj)ADE I I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POF

E^D
PRESIDENTE:.

Idade Q abstenção

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ , Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

w

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirim

DOCUMENTO: Yl?L
Í^QTOCQLQ GER^vL; f
ÍÍÜMERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO: ZdlO^

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE XOMENDA BENJAMIM ZAMPIROLLT

Artigo ig - Fica Concedido a "COMENDA BENJAMIM ZAMPIROLLT', ao Sr. Antônio Zampirolli,

Conforme Resolução 338/2016.

Artigo 2g - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 23 de Abril de 2019.

ESCAEL PINI

aprovado

UNANIMIDADE

Vereador-PV

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

sessÀo

PRSSIQENíE

\u

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.qov.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirim

DOCUMENTO: VpU
PROTOCOLO GER/vL:

NÚMERO PRÓPRIO: ,
DATA PROTOCOLO: ZS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE "COMENDA BENJAMIM ZAMPIROLLT

Artigo Ig - Fica Concedido a "COMENDA BENJAMIM ZAMPIROLLT', ao Sr. Antônio Zampirolli,

Conforme Resolução 338/2016.

Artigo 2g - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 23 de Abril de 2019.

yELYESCARPINI

Ver^dor-PV

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

APROVADO

UNAWiy-D.ADE

|rJ/ Ap 51É i
SE-gSAO

PííiêSIDENTe.^

§

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.qov.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHèEIRO DE ITAPEMIRIM

-  ÊSTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES tS
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CÍPRIANO % ÍU?
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA A
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO

(\ /N

DIOGO PEREIRA LUBE A
EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

ELY ESCARPINI

HIGNER MANSUR

X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X,
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SAN Dl X
SÍLVIO COELHO NETO A
WALLACE MARVILA FERNANDES A

PROJETO Ne

REQUERIMENTO Ne

DATA: ?P) / (9f Ic20^,

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SAl/dA6 SESSOts ̂  / (/f

PMSIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /

PRESIDENTE

PDL iu- uaiki^. ®

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito

Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 -

, OH , VfO- Ixck) Cj) lã-o 031tolÍAM ; p
J  "